

تعهد نامه وارد کننده و گلخانه دار (در صورتی که گلخانه دار و واردکننده یک نفر باشند)

اینجانب/ این شرکت فرزند به شماره شناسنامه / شماره ثبت صادره از/ثبت در متولد/ تاریخ ثبت به آدرس متقاضی واردات عدد نشاء/قلمه/نهال از کشور که در دبیر خانه سازمان حفظ نباتات به شماره اندیکاتور ثبت شده است به موجب این سند رسمی متعهد و ملزم می شوم:

1- اصل گواهی بهداشت نباتی کشور مبدا مطابق با شرایط اعلام شده، هنگام ورود محموله به کارشناسان قرنطینه مستقر در گمرک ترخیص کننده ارائه نمایم بدیهی است در صورت عدم وجود گواهی بهداشت نباتی و یا مغایرت آن با شرایط اعلامی، کارشناسان قرنطینه می توانند از ترخیص محموله گیاهی جلوگیری نموده و هر گونه ضرر و زیان برعهده اینجانب خواهد بود.

2- حمل محموله از فرودگاه تا گلخانه مورد تایید سازمان به آدرس توسط وسیله نقلیه سرپوشیده که قابلیت پلمب شدن داشته باشد انجام گرفته و فک پلمب فقط در گلخانه مذکور و در حضور کارشناس قرنطینه مقصد انجام گیرد و صورتجلسه ای در این خصوص تنظیم و حد اکثر ظرف مدت 5 روز کاری به مدیریت قرنطینه سازمان حفظ نباتات تحویل دهم. بدیهی است مسئولیت فک پلمب بدون حضور کارشناس قرنطینه به هر دلیل ممکن بر عهده اینجانب بوده در صورت تخلف سازمان حفظ نباتات می تواند در خصوص اینجانب هر تصمیمی اتخاذ بنماید .

3- ورود ، کاشت و نگهداری اندامهای فوق صرفاً در گلخانه مورد تایید سازمان حفظ نباتات که در مجوز ورود فوق الذکر قید شده است صورت پذیرد.

4- متعهد می شوم گلخانه ام صرفاً به اندامهای گیاهی مورد درخواست، اختصاص یافته و هیچگونه اندام گیاهی دیگری با وجود این کالا وارد آن نشود.

5- بدینوسیله خود را متعهد و ملزم می دانم که از زمان تایید گلخانه تا پایان دوره قرنطینه بعد از ورود، شرایط قرنطینه گلخانه را حفظ نموده و از هرگونه تغییری در ساختمان گلخانه و شرایط تایید شده خودداری نمایم.

6- اینجانب معترف هستم که کارشناسان قرنطینه سازمان حفظ نباتات و یا مدیریت حفظ نباتات استان در طول دوره قرنطینه بعد از ورود و قبل از آن در هر زمان و بدون نیاز به هماهنگی قبلی با گلخانه حق ورود به محل پرورش اندامهای مذکور را خواهند داشت.

7- متعهد می شوم تا قبل از اعلام نتیجه نهایی آزمایشات و پایان دوره قرنطینه بعد از ورود و اخذ نامه خروج نهایی، از خروج اندامهای گیاهی وارداتی از گلخانه و یا فروش آنها در محل گلخانه، به هر شکل ممکن (اعم از گل ،ساقه، برگ، قلمه ، پیوندک و...) ممانعت نمایم.

8- در صورت تشخیص آلودگی اندامهای گیاهی وارداتی به عوامل قرنطینه ای توسط مامورین قرنطینه، طبق قوانین جاری سازمان حفظ نباتات حق دارند بدون مراجعه به مراجع قضایی و با هزینه اینجانب

اقدام به ضد عفونی خاک و یا اندامهای گیاهی و یا امحاء بخشی از اندامهای وارداتی یا تمام آنها نمایند.

- 9- در صورت خروج اندامهای گیاهی وارداتی و یا فروش آنها قبل از اعلام نتیجه نهایی آزمایشات و قبل از پایان دوره قرنطینه بعد از ورود، مامورین قرنطینه حق امحاء اندامهای مذکور را در هرکجا که بیابند خواهند داشت و اینجانب مسئول جبران خسارت اشخاص ثالث در این خصوص خواهم بود. (همچنین ملزم و متعهد به جبران خسارت وارده حسب نظر سازمان حفظ نباتات و علاوه بر آن پرداخت 10 برابر قیمت آزاد اندامهای گیاهی خارج شده و یا به فروش رفته فوق در حق دولت خواهم بود.) همچنین سازمان حفظ نباتات مجاز خواهد بود نسبت به واگذاری محصولات جدید برای اینجانب در مراحل بعدی تجدید نظر نماید و اینجانب حق هیچگونه اعتراضی نخواهم داشت.
- 10- کلیه هزینه های بررسی های آزمایشگاهی مورد نیاز در طول دوره ی قرنطینه بعد از ورود محموله که توسط کلینیک های مورد تأیید سازمان حفظ نباتات انجام خواهد شد، تقبل نمایم.
- 11- در صورت نیاز به امحاء بخشی از محموله (هرچند اندک) یا تمام آن، این کار صرفاً با حضور کارشناس مدیریت حفظ نباتات استان مربوطه و یا سازمان حفظ نباتات انجام گرفته و صورتجلسه امحاء توسط اینجانب یا نماینده قانونی اینجانب امضاء می شود.